証　明　書　交　付　願

大阪大学蛋白質研究所長　殿　　　　　　　　　　　　申請日　　　年　　　月　　　日
	ふりがな

氏　　　　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所属

	生年月日

	卒業年月日※

	現住所等※
	〒　　　-

Tel：　　　　　　　　　　　E-mail：          @

※　所内の方は記入不要
下記のとおり証明書の発行を申請します。

	証明書の種類

	必要理由

	提出先

	備考欄

（受取方法：下記のいずれかを選択して下さい）

□　郵　送：返信用封筒、身分証明書のコピーを同封して下さい。

□　窓　口：身分証明書のコピー（代理人の場合は本人からの委任状も）を持参して下さい。
　　　　　　※現教職員は職員証、在学生は学生証を提示して下さい。